
 

Pag. 1 di 1 
 

Prot. n. 2169 – VII/1                                 Chiaravalle Centrale, 19/04/2021 

AL PERSONALE DOCENTE 

          AL PERSONALE ATA 

SITO WEB          

AGLI ATTI 

 
Oggetto: Decreto pubblicazione graduatorie interne di Istituto provvisorie personale docente 
ed ATA a.s. 2020/2021, per individuazione soprannumerari a.s. 2021/22. 

 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTE le OO.MM. n. 106 del 29/03/2021; 

VISTI gli articoli 19 e 21 del CCNI sulla mobilità; 

DECRETA 

Ai sensi e per gli effetti di quanto sopra indicato, in data 19 aprile 2021, la pubblicazione al sito web 
dell’Istituto delle graduatorie interne di istituto provvisorie, relative al personale docente ed ATA, 
titolare con contratto di lavoro a tempo indeterminato presso questo Istituto, valevoli per le operazioni 

di mobilità e per i provvedimenti connessi al normale avvio dell’a. s. 2021/2022. 

Avverso le allegate graduatorie è ammesso reclamo motivato al D.S., entro 5 giorni dalla data di 
pubblicazione. 

I reclami, da inviare unicamente via email, saranno esaminati con l’adozione di eventuali 
provvedimenti correttivi degli atti contestati.  

Trascorso tale termine, l’atto diventa definitivo. 

Le SS.LL. potranno prendere visione della graduatoria di interesse pubblicata nel sito web. 
 

                                                                                                            Il Dirigente Scolastico 
                                                                                                       f.to prof. Saverio Candelieri 

         Firma autografa sostituita a mezzo stampa ex art.3, c.2 D.Lgs n.39/93 
 

 

 

 


















































